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Meses 01-11 de 2016 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgamentarias

Receitas de Capital
OPERACOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

1.673.750,80
330.260,15
235.088,44
0,00

0,00
564.502,97
34.278.833,22
95.556,73
31.555,03
4.474.613,82

3.074.176,52
15.000,00
1.321.699,20

37.177.992,31

(4.506.168,85)

32.671.823,46

4.410.875,72

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA /R

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria

17.855.646,35
678.172,38
12.353.116,64

4.750.723,83
1.383.928,87

30.886.935,37

1.784.888,09

32.671.823,46

6.134.652,70

Déficit 1.723.776,98
Totais ......cccoeeunee. 6.134.652,70]Totais .......ccccuune 6.134.652,70
Resumo Receita Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentdria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Or¢camentaria

32.671.823,46

4.410.875,72

37.082.699,18

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Superavit

Total ....occveveveieeene

30.886.935,37
6.134.652,70

61.111,11

37.082.699,18




